





COMUNE DI CEFALÙ

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 –Indirizzo internet: http://www.comune.cefalu.pa.it

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

e, p.c

Al Sig.

(Consigliere comunale)

Al Segretario Generale

Al Sig. Sindaco

Ai Responsabili dei Settori

Al Presidente e componenti del Collegio Revisori

SEDE

Al Commissariato di P.S.

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Polizia Municipale

CEFALU'

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria in prosecuzione con integrazione dell'o.d.g.

Si informa la S.V. che il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26.08.1992 n. 7 è convocato, in sessione ordinaria, per Mercoledì 24 Maggio 2023 alle ore 20,00 presso la Sala Consiliare sita nel Palazzo Municipale di Piazza Duomo per la trattazione in prosecuzione dei punti ancora da esitare di cui all'o.d.g. prot. n. 21834 del 09.05.2023 che viene integrato con gli altri punti di cui al seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Esecuzione sentenza Giudice di Pace di Termini Imerese n. 414/2022 Riconoscimento debito fuori bilancio. Proposta di Consiglio comunale n. 31 del 17.04.2023.
- 2. Sdemanializzazione di porzione di area di proprietà comunale ricadente sul fg. 35, p.lla n.1188, ai fini della cessione mediante procedura ai sensi del Regolamento comunale per l'alienazione del patrimonio immobiliare, approvato dal Consiglio comunale con deliberazione n.102/2012. Proposta di Consiglio comunale n. 32 del 18.04.2023.
- 3. Modifica al Regolamento di disciplina della tassa sui rifiuti (TARI) Proposta di Consiglio comunale n. 37 del 05.05.2023
- Differimento scadenze rate a titolo TARI anno 2023" Proposta di Consiglio comunale n. 38 del 08.05.2023

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

La pubblicità della seduta verrà, tuttavia, garantita con la registrazione della stessa e con la generazione di un link accessibile dalla pagina istituzionale dell'Ente Comunale nella sessione "Consiglio on line".

Il Presidente del Consiglio Comunale

(Ayv. Francesco Calabrese)